喀什市太平乡中心小学 2025 年 3 月至 4 月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部

关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10 号）等有关规定，现将喀什市太平乡中心小学 2025 年 3

月至 4 月采购意向公开如下：

序

号

采 购 项

目

名称

采购需求概况 预算金额

（万元）

预计采

购时间
备注

1

喀什市

太平乡

小学安

保器材

采购项

目

采购需求名称：防割手套、强光
手电、金属探测仪、大头棒、防
刺服、绿色反光马甲、橡胶警
棍、辣椒水、荧光路锥（锥形
桶）
采购需求数量：168
采购需求功能或目标：
保障人员安全、提高应急处置能
力。
需满足的要求：
所有采购的安保器材应符合国家
和行业相关标准。

0.613
2025 年

4 月

2

喀什市

太平乡

小学办

公用品

采购项

目

采购需求名称：尼龙线（棕
色）、手缝针、锥子、山形夹、
剪刀、手提包、白色粉笔、彩色
粉笔、黑板擦、订书机、订书
钉、起钉器、油性速干印泥、快
干印油、光敏印油、固体胶、宽
胶带、双面胶带、电池、方块电
池、移动光驱、牛皮纸档案袋、
牛皮纸档案盒、塑料档案盒、档
案盒（大）、拉杆夹、长尾夹
（小）、长尾夹（中）、长尾夹
（大）、回形针、荣誉证书（函
芯）、活页会议记录本、A4 奖
状、A3 奖状、食品留样标签纸、
会议记录、纸杯子、办公剪刀、
国旗、党旗、共青团团旗、少年
先锋队队旗、鼠标、键盘、彩
旗、彩带丝带、警戒带、红领
巾、A4 透明过塑机封膜、相纸、

3.1154
2025 年

4 月

彩色气球、凭证包角纸、彩色卡
纸、田字格、四线三格、磁铁
块、通用教案本、听课记录本、
业务学习本、班主任工作手册、
体育教案本、音乐教案本、美术
教案本。
采购需求数量：2795
采购需求功能或目标：这些用品
主要用于办公、教学和活动组
织，涵盖书写、整理、手工、表
彰等功能。例如，粉笔、黑板
擦、白板笔用于教学书写；订书
机、档案盒用于文件整理；奖
状、荣誉证书用于表彰；医疗
箱、意见箱用于环境保障。整体
满足多样化需求，提升工作效率
和教学质量。
需满足的要求：这些用品需具备
可靠的质量、适配的规格和安全
环保的特性。例如，粉笔应无粉
尘、书写流畅；档案盒需防潮防
虫；印泥、印油需速干；旗帜、
警戒带需耐用防水。所有用品应
无有害物质，确保使用安全。

3

喀什市

太平乡

小学食

堂用品

采购项

目

采购需求名称： 一次性口罩、
食品级一次性手套、一次性头
套、一次性鞋套、厨师服（长
袖)、厨师服(短袖）、围裙、厨
师帽子、塑料透明口罩餐饮专
用、蚊香、白色纱布、一次性保
鲜膜、食品保鲜膜、强力贴鼠
板、苍蝇贴、削皮器、磨刀器、
铁链子、小刀、切菜刀、砍骨
刀、刀具箱、塑料案板彩色的、
防尘布、防尘布、大型汤勺、小
铁勺、抓饭漏铲、炒菜锅铲、洗
菜盆子、洗菜盆子、切肉砧板、
切菜砧板、不锈钢汤桶加厚饭桶
（带钢盖）、长柄水瓢、鼓风
机、保鲜膜、大锅、食堂防蝇门
帘、盖棉布、全铜智能式感应全
自动水龙头、紫外线消毒灯、紫
外线消毒灯管、移动消毒灯、灭
蝇灯、室内电子温度计、室内温
度计、冰箱温度计、油温温度
计、留样秤、食材秤、食堂鼓风
机；
采购需求数量：1583
采购需求功能或目标：采购物资

3.263
2025 年

4 月

用于食堂厨房卫生与烹饪。
需满足的要求：需满足食品卫生
安全、耐用、易清洁等要求。

4

喀什市

太平乡

小学食

堂设备

采购项

目

采购需求名称：四门立式冰柜、
食堂专用智能留样柜、抽油烟
机、不锈钢落地架、折叠台秤、
音视频记录仪、食堂净水器、高
温热风循环消毒柜、蒸饭机、四
门保洁柜、电炉（煤改电）、商
用油烟机净化一体机、不锈钢案
板、热水器、和面机
采购需求数量：62
采购需求功能或目标：这些设备
旨在为食堂提供高效、安全、卫
生的运营支持，通过冷藏、冷冻
和保鲜功能确保食材新鲜与储存
安全，利用高温消毒、净化和净
水技术保障食品加工卫生并改善
厨房环境。智能化设计如智能留
样柜和音视频记录仪，便于食品
质量追溯和操作监控，提升管理
效率。同时，设备的高效烹饪、
加工和计量功能满足食堂日常需
求，提高工作效率，为就餐人员
提供优质餐饮服务。
需满足的要求：这些设备需满足
以下要求：高效稳定，保障食品
加工、储存和烹饪顺畅；符合食
品安全卫生标准，防止污染和交
叉感染；耐用易清洁，适应高强
度厨房环境；节能环保，降低能
耗与成本；操作简便，具备智能
化功能，如智能留样柜的监控与
记录，提升管理效率；外观简洁
实用，契合厨房布局，确保空间
合理利用与整洁美观。

10.601 2025 年

4 月

5

喀什市

太平乡

小学清

洁用品

采购项

目

采购需求名称：环卫大扫把、拖
把、室外垃圾桶、抹布、白色抹
布、金属丝抹布、加厚抹布、洗
洁精、橡胶乳胶长手套、橡胶乳
胶长手套（加绒）、金属簸箕、
小高粱扫把、"室内脚踏式、垃
圾桶"、擦窗刮水器、强力油污
清洁剂
采购需求数量：2275
采购需求功能或目标：拖把和扫
把应具备良好的耐用性和吸水

3.9575 2025 年

4 月

性，适合长时间使用
需满足的要求：洗洁精等清洁剂
需符合国家相关质量标准，具备
良好的清洁效果，且对皮肤无刺
激和行业相关标准。

6

喀什市

太平乡

小学执

法记录

仪采购

项目

采购需求名称：执法记录仪
采购需求数量：5
采购需求功能或目标：食堂验收
食材进行记录，执法记录仪能全
程记录验收过程，防止人为干预
或作弊，确保验收的透明性和公
正性。
需满足的要求：IP67 防水防尘、
拍照像素 4800 万、分辨率
HD1440P 录像，140 度广角，
76*56*28 内置锂电池（续航 10
小时以上），内置麦克风喇叭，
配备充电器、背夹、Type-C 接口
数据线、128G 存储卡、合格证、
保修卡，质保两年

0.3 2025 年

4 月

7

喀什市

太平乡

小学三

本一册

采购项

目

采购需求名称：通用教案本、听
课记录本、业务学习本、班主任
工作手册、考勤本、体育教案
本、音乐教案本、美术教案本
采购需求数量：1870
功能或目标：
教师用品用于规范教学管理，助
力教师专业成长，促进学生全面
发展。
采购要求：
采购时需确保用品质量优良、实
用性强。教案本和记录本应格式
清晰、空间充足；班主任手册需
包含管理模板；考勤本要简洁明
了；学科教案本需贴合教学需
求。所有用品应采用环保材料，
印刷清晰，装订牢固，满足日常
教学需求。

1.89 2025 年

4 月

8

喀什市

太平乡

小学毕

业证采

购项目

采购需求名称：小学毕业证书
采购需求数量：411
功能或目标：小学生毕业证用于
记录学生小学阶段的学习经历，
见证成长，激励未来学习。
采购要求：
毕业证设计需简洁美观，适合小
学生特点；材质优良，印刷清
晰；内容规范，包含学校、姓
名、毕业时间等基本信息；尺寸
适中，便于保存。

0.1233 2025 年

4 月

9

喀什市

太平乡

小学教

学工具

采购项

目

采购需求名称：磁性直尺、磁性
量角器、磁性直角三角板、磁性
等腰三角板、磁性长方形、磁性
梯形、磁性圆形、磁性五边形、
教学圆规、正方体教具、圆柱教
具、计数器、钟表模型、数位循
序表、七巧板、托盘天平、跳远
专用垫
采购需求数量：153
功能或目标：以上教具用于辅助
小学数学和科学教学，帮助学生
直观理解几何图形、测量工具、
立体模型、计数原理、时间概念
等知识，提升动手能力和空间思
维能力，增强学习趣味性。
采购要求：
教具需材质安全、耐用，尺寸适
合小学生操作；磁性教具吸附力
强，图形规整；立体模型结构稳
固，表面光滑；计数器、钟表模
型、托盘天平等功能准确；七巧
板拼接灵活；跳远专用垫厚实、
防滑、易清洁。

0.4480 2025 年

4 月

10

喀什市

太平乡

小学电

池采购

项目

采购需求名称：5#电池、7#电
池、方块电池
采购需求数量：550
功能或目标：五号电池和七号电
池广泛用于各类低功耗或便携式
电子设备，9 伏方块电池用于金
属探测仪及烟雾探测仪，为设备
提供稳定的电力支持。
采购要求：
五号电池直径约 14mm，高度约
50mm，容量较高，适合中等耗电
量设备；七号电池直径约 10mm，
高度约 44mm，体积小，适合低功
耗设备。9 伏电池需符合 PP3 标
准，电压稳定。所有电池需符合
安全标准，无漏液风险，优先选
择碱性或锂电池，以确保性能和
耐用性。

0.14 2025 年

4 月

11

喀什市

太平乡

小学消

防器材

采购项

目

采购需求名称：微型消防站、灭
火毯（2*2m）、破窗锤、灭火器
箱、灭火器 4L、消防铲、消防栓
卷盘（中心）、应急照明灯、消
防栓门贴纸（中心）、消防救援
窗口三角贴、消防栓门（亚克
力）、消防栓门贴纸（7 村）、
消防栓卷盘（7 村）、安全出口
指示牌、消防水桶、灭火器使用

4.4935 2025 年

4 月

方法标牌贴纸、灭火器维修加压
充装更换、增压泵、潜水泵、消
防器材

采购需求数量：590

功能或目标：购买消防器材，旨
在提升学校消防安全，保障师生
生命财产安全，避免火灾损失。
采购要求：
需符合国家标准，质量可靠，涵
盖灭火器、消火栓等多种类型，
数量充足，保障校园安全，并提
供检测报告。

12

喀什市

太平乡

小学刻

公章项

目

采购需求名称：刻公章

采购需求数量：8
功能或目标：小学刻公章主要用
于学校公文、证明等事务的盖
章，以确保其合法性和权威性。
采购要求：
需符合国家标准，质量可靠，涵
盖灭火器、消火栓等多种类型，
数量充足，保障校园安全，并提
供检测报告。

0.16 2025 年

4 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

喀什市太平乡乡中心小学

（原疏勒县洋大曼乡中心小学）

2025 年 3 月 10 日